
 
 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 

  
V Praze dne 15. 1. 2019  

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem, Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 

 

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s., 

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary,  
 

 

Oznámení o přípravě aktualizace reorganizačního plánu  

 

Dne 31. 10. 2018 předložil dlužník aktualizovaný reorganizační plán společně se zprávou o tomto 
reorganizačním plánu. Tento plán mimo jiné reagoval na uplatnění pohledávky Všeobecné zdravotní 
pojišťovny ČR (dále jen “VZP”) ve výši přibližně 32,8 milionů Kč a jeho součástí bylo narovnání této 
sporné pohledávky. 

V prosinci 2018 ovšem VZP dlužníka informovalo, že eviduje další údajnou zapodstatovou pohledávku, a to 
ve výši přibližně 1,2 milionů Kč. Tato nová pohledávka má být založena na podobných skutečnostech jako 
výše dříve uplatněná pohledávka (ovšem vztahující se k pozdějšímu období) a dlužník k ní má podobné 
výhrady. 

S ohledem na zájem pokračovat v reorganizaci proběhla v měsíci lednu dvě jednání mezi VZP a dlužníkem, 
to druhé dnešního dne, kde byly dohodnuty principy narovnání i této nové pohledávky. Finální schválení 
návrhu dohody o narovnání ze strany orgánů VZP a ze strany investora podílejícího se na reorganizačním 
plánu se očekává do konce měsíce ledna, nejpozději na začátku února.  

Vzhledem k tomu, že toto narovnání musí být zohledněno v reorganizačním plánu, oznamujeme touto 
cestou soudu i věřitelům, že dlužník připravuje jeho další aktualizovanou verzi, kterou předloží  do 31. 
ledna 2019.  

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL. S R.O. 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář, Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika,  
T: +420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá se sídlem Hv zdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, I 24162019, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C,                         
vložka 184397. 

© 2018 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá . Všechna práva vyhrazena. “PwC” je zna ka, pod níž lenské spole nosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL)                     
podnikají a poskytují své služby. Spole n tvo í sv tovou sí spole ností PwC. Každá spole nost je samostatným právním subjektem a jednotlivé spole nosti nezastupují sí PwCIL ani žádnou                         
jinou lenskou spole nost. PwCIL neposkytuje žádné služby klient m. PwCIL neodpovídá za jednání i opomenutí jednotlivých spole ností sít PwC, ani nem že kontrolovat výkon jejich                       
profesionální innosti i je jakýmkoli zp sobem ovliv ovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-141



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ��������	��
 ���	
���� ���������������	�����������	����
�

����	������� �������������������� ��	������� ��
���	�

���� �� �!� "����#"����$��%�&�'(���� )�������*+

+��������
��	��������� �%�,�-� ���	�� ���	��������� +.�
!��"�� +����/( �'���+����/( �'0����%�� #��$��� 1('��2%�������0�������+��,��

�0�34

,	���	��	�,(���� ��5��5	��
���6��6�
 +�����	��	�,(���� ��5��5	��
���6��6�


%�&�	���&$'�$� �
��7���	���	��� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� �
��7���	���	��� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� 7�
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � +��(2�8���'�� 9

���$���� � ���!�: "�2;2�)!�����9�,�
2�,�� �%������&%: "����2�#�"

��� ��.� +�2��(< &!�=&�'(�(��3>�	

(��.���	
���	�$� .-.�� �� 	

�� �� ��� � ��5�	5	��������5��5	��

#� .�.���/	 $� � +���$,'���2;2�)!&����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� +'�� 9 %�����	���� ��� +'�� )�?�#(��8� ����5��5	��
�
��6��6�
@

0$� .-.�� � ��$#� �� ����%'�$�3*A�����5��5	��
���6�
6��
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��5��5	��
���6��6�	

�	����	�����������	��'

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 �
����B72>B�� �!� (����!� ��*+5��

�������	
	�������
	�
����	����������

> 7 7

%��	����$��	������ ��5��5	��
���6��6�	 !���$��	������ ��$#��� ���&��!��(�%;

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-141


		2019-01-18T07:09:07+0100
	ISIR




